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REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

MAYOR GENERAL

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
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CREDITO

AGOSTO 2020

BALANCE

31/07/2020 BALANCE INICIAL 413,296,278.03 413,296,278.03

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 413,297,778.03

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 324,090.05 413,621,868.08

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,000.00 413.681.86878]

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 413,683,368.08

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1.500.00 413,684,868.08

03/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,100.00 413,726,968.08

03/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7.500.00 413,734,468.08

03/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 413,734,968.08

04/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 445,400.00 414,180.363.&'

04/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 325,600.00 4l4.505.96ﬁ|

04/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 414,517.968.08|

04/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 4l4.522.463.08|

04/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,500.00 4l4,550.968.03|

04/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 414,567,468;]

i REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECC. DE

04/08/2020 CK# 5108 MARIA ELENA PENA DE JESUS ADM. DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 3231 AL 3261, SEGUN 150,645.78 414,416,822.30

DOCUMENTACION ANEXA.
CK/ADM # PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 02507405,

04/08/2020 02507405 BCO. PETROCARIBE POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE ITB.IS (18%), A 5.000.00 414,411,822.30

PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. AL MES DE JULIO 2020.
CK/ADM # PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.02507406,

04/08/2020 02507406 BCO. PETROCARIBE POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE ISR (10%), A 2,777.78 414,409,044.52
PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. AL MES DE JULIO 2020,

05/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 66,000.00 414,475,044.52

05/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 107,000.00 414,582,044.52

.
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05/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 414,585,044.52
05/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 414,609,044.52
05/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 414,616,544.52
05/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,500.00 414,642,044.52
05/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 414,646,044.52
05/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 100,000.00 414,746,044.52
REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIVISION
05/08/2020 CK#5109  |EVARISTA LUCIA MARTINEZ PARRA ??,’::;:gL?STL\:éI%EOIS“BEEﬁgﬁ“ﬁ;’?’gﬁg{;g BIELACIKONES 59,963.52 414,686,081.00
DOCUMENTACION ANEXA.
06/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 40,900.00 414,726,981.00
06/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA $1,000.00 414,777,981.00
06/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 573.851.74 41535183274
06/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 46,500.00 415,398332.74
06/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 415,402,832.74
06/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1.500.00 415,404.332.74
07/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 41542683274
07/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 277,600.00 415,704,432.74
07/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 81,500.00 415,785.932.74
07/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,100.00 415,798,032.74
07/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 415,804,532.74
PAGO PATROCINIO PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL
07/08/2020 CK#5110  |BELIEVE DOMINICANA SRL CARNAVAL DE LA VEGA, DURANTE LOS DIAS 2. 9, 16, 23 Y 27 DE 259,600.00 415,544932.74
FEBRERO 2020, SEGUN DOCUMENTOS ANEXOS.
REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCION DE
07/08/2020 CK#SII  |CARMEN ESTHER GONZALEZ BAEZ COORDINACION DEL DESPACHO, RECIBOS DEL 1091 AL 1128, 12393.14 415,512,539.60

SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
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CK/ADM # PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21132066 ,
07/08/2020 21132066 BCO. PETROCARIBE POR CONCEPTO DE SERV. PADRON ELECTORAL 15,000.00 415,497,539.60
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020.
10/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 322,400.00 415,819,939.60
10/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 415,821,439.60
10/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 415,824,439.60
10/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 415,836,439.60)
10/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,800.00 415,897,239.60
10/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 415,901,739.60
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 233,100.00 416,134,839.60
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 64,500.00 416,199,339.60
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 4l6.200.839.60|
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 4|6.202,339.60|
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4.500.00 4|6.206.83ﬂ
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,500.00 416,373,339ﬂ]
11/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 416,379,339.60|
11/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 416,385,339.60
11/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00/ 416,386,339.60
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 179,450.00 416,565,789.60
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00| 416,569,789.60
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 125,000.00 416,694,789.60
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 187.479.10 416,882.268.70|
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 416883,768.70]
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12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 40,500.00 416,924,268.70
12/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 416,925,768.70
12/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 416,933,768.70
12/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 100,000.00 417,033,768.70
13/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 53,000.00 417,086,768.70
13/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 201,000.00 417,287,768.70|
13/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 417,293,768.70
13/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 448,539.85 417,742,308.55
13/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7.500.00 417,749,808.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 408,600.00 418,158,408.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 662,100.00 418,820,508.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 418,843,008.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 418,864,008.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33.,000.00 418,897,008.55
14/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 418,908,008.55
17/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 36,000.00 418,944,008.55
17/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 133,500.00 419,077,508.55
17/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,300.00 419,119,808.55
17/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 419,124,308.55
17/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 419,128,308.55
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 453,181.46 419,581,490.01
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,609,038.69 422.190.528.70]

)
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18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 422,192,028.70
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 422,195,028.70|
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 422,196,528.70
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1.500.00 422,198,028.70
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 422,214,528.70
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 422,219,028.70
18/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 127.042.97 422,346,071.67
18/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,500.00 422,357,571.67
19/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 422,359,071.67
19/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 245,000.00 422,604,071.67
19/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 178,100.00 422,782,171.67
19/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3.000.00 422,785,171.67|
19/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,500.00 422.819,671.67
19/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 422.827,671.67
20/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 170,200.00] 422,997,871.67
20/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 567,000.00 423,564 871.67
20/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 423,590,871.67
20/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 204,000.00 423,794 871.67
20/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 621,653.81 424,416,525.48
20/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 424,423,025.48
20/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 424,424,025.48
21/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,900.00 424,454,925.48
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21/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 424,456,425.48
21/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 144,000.00 424,600,425.48
21/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7.000.00 424,607,425.48

21/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 424,608,925.48
21/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 50,000.00 424,658,925.48
24/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 58,500.00 424,717,425.48
24/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 84,800.00 424,802,225 48
24/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5.500.00 424,807,725.48
24/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 424,808,725.48

25/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 414.826.725.48’
25/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 731,874.32 425,558,599.80)
25/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 425,560,099.80
25/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 96,000.00 425,656,099.80
25/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 425,660,599.80
26/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 425,663,599.80
26/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 390,000.00 426.053.599.80'
26/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 426.0’58.099.80J
26/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,800.00] 426.069,899.80]
26/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,074.31 426,185974.11

26/08/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 426,194,974.11

27/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 426,200,974.11

27/08/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,000.00 426,230,974.11
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27/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 530.501.65 426,770,565.76
27/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 155,800.79 426,926.366.55
27/08/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 188,504.45 427,114.961.00
27/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,500.00 427,126,461.00
27/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 427,127,461.00
28/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3.000.00 427,130,461.00
28/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 427,134.961.00
28/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 118,500.00 427,253.461.00
28/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 427,274,461.00
28/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 208,000.00 427,482,461.00
28/08/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,500.00 427,502,961.00
31/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 29,000.00 427,531,961.00
31/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 309,034.40 427,840,995.40
31/08/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 171,000.00 42801 1.995.40'
31/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 428.013.995.40[
31/08/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 428,018,495.40
31/08/2020 E/D0801  |BCO. PETROCARIBE r@’;&fﬁﬁ;‘;ﬁ&ﬁg;}:gﬁggﬁf;gggiéomﬂgggzg’: 1,935.20 428,016,560.20
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE
31/08/2020 E/D08/01  |BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA (ARRENDAMIENTO CAFETERIA) CORRESPONDIENTES AL MES DE 22081 428,016,339.39
AGOSTO 2020.
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE
31082020 E/D08/01  |BCO. FONDO REPONIBLE (FONDO REPONIBLE) CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 175.00 428,016,164.39
2020.

¥
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REPURBLICA DOMINICANA

HACTIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

CTAS. AGOSTO 2020

FECHA KR DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

TR/CK ADM

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE

31/08/2020 E/D 08/01 BCO. FONDO REPONIBLE (1) (FONDO REPONIBLE 1) CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 175.00 428,015,989.39
2020.
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS POR LA
9 J
31/08/2020 E/D 08/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020, 7.372.890.45 420,643,098.94

PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADOS EN EL. MES DE
31/08/2020 E/D 08/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH AGOSTO 2020 NOS. 3730-1 Y 4327-1 EJECUTADOS POR LA FUENTE 542924.43 421,186,023.37
2084,

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA
31/08/2020 E/D 08/04 BCO. COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 100, 435,500.00 420,750,523.37
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020.

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.

2 I 2 - : 3
31/08/2020 E/D 08/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 14,549,563.19 435,300,086.56
MES DE AGOSTO 2020.
PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
. (COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A
5 3
31/08/2020 E/D 08/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 14,549,563.19 420,750,523.37

AL MES DE_AGOSTO 2020.

PARA REGISTRAR EL AVISO DE DEBITO POR LA ADQUISICION DE
31/08/2020 E/D 08/06 BCO. PETROCARIBE (2) DOS TOKEN, ASIGNADOS PARA EL USO NETBANKING 4,500.00] 420,746,023.37
INSTITUCIONAL.

BALANCE FINAL AL 31 AGOSTO 2020 30,340,085.21 22,890,339.87  420,746,023.37

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION

@MM | j\ b (Aw

LIC. ROSA FRANMVIART]NEZ LIC. CARMEN SANTANA M.,

ENCARGADA DIRECTORA
ENC. DEPARTAMENTO DE TESORERIA DIRECCION D M. DE RECURSOS FINANCIEROS
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